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	Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства 

Кировской области 

от 20.09.2016   № 14/92



ИЗМЕНЕНИЯ
в перечне государственных услуг

органов исполнительной власти Кировской области,
предоставляемых в многофункциональных центрах

предоставления государственных и муниципальных услуг

	№

п/п
	Наименование государственных услуг органов исполнительной власти Кировской области
	Плановый срок заключения органом исполнительной власти Кировской области, предоставляющим государственную услугу, соглашения о взаимодействии с Кировским областным государственным автономным учреждением «Многофункциональ-ный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» *

	1
	2
	3

	7
	Государственные услуги, предоставляемые министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области
	

	7.3
	Исключить

	

	1
	2
	3

	7.5
	Внесение изменений в разрешения на строительство при осуществлении строительства или реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территориях двух и более муниципальных образований (муниципальных районов, городских округов) Кировской области
	III квартал 2016 года

	7.6
	Продление срока действия разрешения на строительство при осуществлении строительства или реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территориях двух и более муниципальных образований (муниципальных районов, городских округов) Кировской области
	III квартал 2016 года

	7.7
	Утверждение нормативов запасов топлива на источниках тепловой энергии, за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической энергии 25 мегаватт и более
	III квартал 2016 года

	7.8
	Утверждение нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии, за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической энергии 25 мегаватт и более
	III квартал 2016 года

	7.9
	Утверждение нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям, за исключением тепловых сетей, расположенных в поселениях, городских округах с численностью населения пятьсот тысяч человек и более
	III квартал 2016 года

	7.10
	Представление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	III квартал 2016 года


___________________


